ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung báo cáo

phục vụ Kế hoạch kiểm tra công tác

quản lý, sử dụng tài sản công

Kính gửi:

- Kính gửi: Mặt trận và các tổ chức chính trị - xã

hội huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các có quan HC-SN thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại các Kế hoạch: số 09/KH-STC ngày

29/3/2024 Kế hoạch kiểm tra về công tác quản lý, sử dụng tài sản công theo Nghị

định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số

Điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và các văn bản hướng dẫn có liên

quan; số 20/KH-STC ngày 17/6/2024 Kế hoạch kiểm tra (điều chỉnh, bổ sung) về

công tác quản lý, sử dụng tài sản công theo Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công và các văn bản hướng dẫn có liên quan (có văn bản kèm theo); Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Văn

phòng Huyện ủy; yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn (gọi chung là cơ quan, tổ chức, đơn vị, địa phương) theo

chức năng nhiệm vụ được giao báo cáo công tác quản lý, sử dụng tài sản công theo

các nội dung tại Mục II Kế hoạch số 09/KH-STC ngày 17/6/2024 của Sở Tài chính,

gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 24/6/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, tổ chức, đơn vị và địa phương, giao

Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo

theo quy định.

Đề nghị Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, Văn

phòng Huyện ủy; yêu cầu Thủ trưởng các có quan HC-SN thuộc huyện, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lưu: VT,TCKH (V. Phối).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-06-17T21:39:18+0700

		2024-06-18T09:07:55+0700

		2024-06-18T09:07:55+0700

		2024-06-18T09:07:55+0700